# Beschlussvorlage

# Beschlussblatt

### Übersicht der Beratungen

| Gremium   | Sitzungsdatum | Beschlussart              |
|---|---------------|---------------------------|
| Gemeindevertretung der Gemeinde Breege (Entscheidung) | 17.10.2024    | ungeändert<br>beschlossen |

### Ausführlicher Beratungsverlauf

| 17.10.2024 Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Breege | Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Breege |
|---|--|
|---|--|

Beschluss

#### **Beschluss:**

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Breege beschließt, die Hauptsatzung der Gemeinde Breege in vorliegender Fassung.

Abstimmung

Ausgeschlossen ist/sind:

| Abstimmungsergebnisse |    |      |            |             |  |
|-----------------------|----|------|------------|-------------|--|
| anwesend              | ja | nein | Enthaltung | ausgeschl.* |  |
| 7                     | 7  | 0    | 0          | 0           |  |

<sup>\*</sup> Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V